
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 NR XLIII/386/2023 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1412 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XL/338/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 36 159,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
801   Oświata i wychowanie 36 159,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 200,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych) 

1 200,00 

 80195  Pozostała działalność 34 959,00 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

34 959,00 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 70 840,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
801   Oświata i wychowanie 69 840,00 

 80104  Przedszkola 69 840,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (pozostałe) 69 840,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Radomyśl) 1 000,00 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 106 999,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 36 200,00 
 01008  Melioracje wodne 6 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (umocnienie skarpy w m. Popowice) 4 200,00 
  4430 Rożne opłaty i składki 2 000,00 
 01009  Spółki wodne 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3980BE30-4F39-43C2-B8EA-77188BA7F2ED. Podpisany Strona 1



  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 

020   Leśnictwo 9 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 9 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 700,00 
 40002  Dostarczanie wody 5 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 700,00 

750   Administracja publiczna 200,00 
 75022  Rady gmin 200,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 

801   Oświata i wychowanie 37 159,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (Rzeczyca Dł.) 1 200,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (Radomyśl) 1 000,00 
 80195  Pozostała działalność 34 959,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (Rzeczyca Dł. – 19 959,00 zł, Antoniów – 15 000,00 

zł) 
34 959,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 350,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 2 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 

926   Kultura fizyczna 16 390,00 
 92695  Pozostała działalność 16 390,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 390,00 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3980BE30-4F39-43C2-B8EA-77188BA7F2ED. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


